
1  

C.P.I.A. 2AL 
CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Via Giacometti, 22               15067      NOVI LIGURE  
Codice Fiscale 92033690063 

 

      Prot. n.     1557/C14                          Novi Ligure, 14 Novembre 2022 

     All’Albo dell’Istituto 

    Al Sito web 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva dell'incarico di Psicologo 

 

     IL DIRIGENTE S C OLASTICO 

 

VISTO il Bando prot. n. 1373 del 17/10/2022; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nel bando di gara; 

VISTO il verbale n. 1 del 07/11/2022 della Commissione Tecnica, riguardante 

                                                  la valutazione delle istanze pervenute;  

VISTO  il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n° 1497 del 7/11/2022; 

       VISTO che nei termini previsti non è pervenuto alcun ricorso da parte di altri candidati; 
       RITENUTO   di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell'incarico di cui all'oggetto; 

DECRETA 
 

L’affidamento in via DEFINITIVA dell’incarico di Psicologo alla Dott.ssa RAHO Elisabetta per n° 77 ore 

con durata fino al 31/08/2023 per l’importo di €. 40,00 all’ora (omnicomprensivo di ogni onere fiscale 

e contributivo).  

Il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva può essere impugnato mediante ricorso 

giurisdizionale nei termini di legge previsti. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Luisa BOFFA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e delle norme connesse 


		2022-11-14T12:01:35+0100




